
Lenovo 13.3" Lenovo Privacy Filter

cena vč DPH: 1528 Kč
cena bez DPH: 1263 Kč

Kód zboží (ID): 4383801

PN: 4XJ0N23167

Záruka: 12 měsíců

S využitím technologie microlouver od společnosti 3M pomáhá společnost Lenovo
udržovat citlivé informace, jako jsou přihlašovací údaje, finanční záznamy
společnosti a další soukromá data, zabezpečená před vizuálními hackery. Jasná a
čistá zobrazení přímo před obrazovkou, přesto „zatemněná“ na bočních úhlech
pohledu. Snadná instalace, připojení a opětovné připojení a čištění Poměr stran: 13
" Úhel pohledu: 60 stupňů Speciální / přidané funkce: Navrženo pro dotykové
obrazovky s vysokým rozlišením Tloušťka :0,29 mm Typ filtru: Laptop Filtr

S využitím technologie microlouver od společnosti 3M pomáhá společnost Lenovo
udržovat citlivé informace, jako jsou přihlašovací údaje, finanční záznamy
společnosti a další soukromá data, zabezpečená před vizuálními hackery. Jasná a
čistá zobrazení přímo před obrazovkou, přesto „zatemněná“ na bočních úhlech
pohledu. Snadná instalace, připojení a opětovné připojení a čištění Poměr stran: 13
" Úhel pohledu: 60 stupňů Speciální / přidané funkce: Navrženo pro dotykové
obrazovky s vysokým rozlišením Tloušťka :0,29 mm Typ filtru: Laptop Filtr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

